

FK.271.5.2022.DW

Ustka, dnia 19 października 2022 r.

Zamawiający:

Gmina Ustka, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka
NIP: 839 00 30 153
Tel.: (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

**ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOT. ZAPROSZENIA
do składania Ofert na Agenta Emisji Obligacji
(sondaż warunków finansowych)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie art. 11 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych pt. „Wybór Agenta Emisji Obligacji Gminy Ustka”, do którego nie stosuje się przepisów ww. ustawy

Niniejszy przetarg jest przetargiem pisemnym dwuetapowym, prowadzonym na podstawie Kodeksu Cywilnego, w szczególności art. 70¹–70⁵ Kodeksu Cywilnego, zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) do usług finansowych związanych z emisją obligacji nie stosuje się przepisów Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający/Organizator informuje, iż w w/w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego pt. „Wybór Agenta Emisji **Obligacji** Gminy Ustka” wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1. Poziom zadłużenia Gminy w bankach/instytucjach – nazwa, kwota, termin spłaty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadłużenie Gminy Ustka na dn. 30.09.2022r.		
Nazwa	Kwota	Termin spłaty
SGB – Bank Spółka Akcyjna	400.000,00	2024 rok
PKO Bank Polski Spółka Akcyjna	332.000,00	2023 rok
Spółdzielcza Grupa Bankowa Bank Spółdzielczy w Ustce	3.000.000,00	2024 rok
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku	108.290,00	2023 rok
PKO Bank Polski Spółka Akcyjna	2.600.000,00	2025 rok
Razem	6.440.290,00	

Pytanie nr 2. Informacja o gwarancjach udzielonych przez Gminę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Udzielone przez Gminę Ustka gwarancje i poręczenia na dn. 30.09.2022r.:

Nazwa podmiotu	Aktualna kwota poręczenia/gwarancji	Rodzaj poręczonego zobowiązania	Aktualna kwota poręczonego/gwarantowanego zobowiązania	Okres obowiązywania poręczenia/gwarancji
-	-	-	-	-

Pytanie nr 3. Formularz partnera – proces oceny wniosku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź w Załączniku a)

Pytanie nr 4. Prośba o podanie/weryfikację/uzupełnienie poniższych danych wg stanu na dn. 30.09.2022r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź w Załączniku b)

Niniejszym nadmieniam, iż termin składania ofert nie ulega zmianie tj. składanie do dnia 7 listopada 2022 roku godz. 10:00, otwarcie o godz. 10:30.



mgr Anna Sobczuk-Jodłowska

URZĄD GMINY USTKA

Tel. 059/815 24 00 fax 059/814 42 57 www.ustka.ug.gov.pl

Sporządziła: Dorota Walczak Telefon: 059/ 815 24 11 e-mail: d.walczak@ustka.ug.gov.pl

Nazwa JST: GMINA USTKA

FORMULARZ PARTNERA – proces oceny wniosku

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ

1. Prosimy o informację, jakie jest przeznaczenie środków pozyskanych w ramach emisji obligacji.

Odpowiedź:

Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ustka na 2022 rok w wysokości 5 568 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2 432 000,00 zł.

2. Prosimy o informację, czy w przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowaną emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SWZu;
b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ (zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

1. Prosimy o wskazanie czy:

- a. na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).
b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).
c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?
e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

~~TAK~~ / NIE

~~TAK~~ / NIE

~~TAK~~ / NIE

~~TAK~~ / NIE

~~TAK~~ / NIE

- f. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)?
- Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium?
2. Prosimy o podanie:
- a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku,
- Odpowiedź:**
- Wartości łącznie udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji według stanu na koniec bieżącego roku wynosi 0,00 zł.
- b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
- jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)?
 - jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)?
 - jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji?
 - jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy?
 - czy były realizowane jakiegokolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych?
- Odpowiedź:**
- Nie dotyczy.
3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach **w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierającej jednak wymienione dane** (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty):
- a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;
- b. zblizonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.
- Odpowiedź:**
- Informacja o zawartych umowach załączona w tabeli na końcu formularza.
4. Prosimy o informację:
- a. jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku;
- Odpowiedź:**
- Sytuacja związana z COVID-19 nie miała znacznego wpływu na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz 2021 roku.
- b. jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prośba o podanie wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11);
- Odpowiedź:**
- Wartość poniesionych wydatków bieżących w 2020 roku w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wykazana w WPF w kolumnie 10.11 wyniosła 51.338,02 zł, natomiast w 2021 roku 0,00zł.
- c. czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uoip zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata.
- Odpowiedź:**
- Nie.
5. Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach.
- Odpowiedź:**

Środki na uzupełnienie subwencji ogólnej otrzymane w 2021 roku wyniosły 845.663,00 zł i zostały wprowadzone w budżecie po stronie dochodów z przeznaczeniem na zmniejszenie deficytu. Natomiast w 2022 roku plan środków wynosi 0,00 zł.

6. Pozostałe pytania:

- a. Zgodnie ze zmianą do WPF na lata 2022-2031 z dnia 28.09.2022 r. prognozowane dochody bieżące w 2022 r. są o 10% (tj. 5.831 tys. PLN) wyższe niż wykonanie za 2021 r. Prosimy o informację co jest podstawą szacowanego wzrostu (istotny wzrost widoczny w pozycji 1.1.5 WPF tj. Pozostałe dochody bieżące).

Odpowiedź:

Podstawą istotnego wzrostu dochodów bieżących prognozowanych w 2022 roku w stosunku do wykonania w 2021 roku jest realizacja dodatkowych zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

- b. Prosimy o przedstawienie założeń, których skutkiem jest spadek wzrost pozycji Wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń w roku 2022 stosunku do poniesionych w roku 2021.

Odpowiedź:

Podstawą wzrostu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w roku 2022 do poniesionych w roku 2021 jest wzrost płacy minimalnej, zwiększenie zatrudnienia, podwyżki nauczycieli, zatrudnienie specjalistów - nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych.

- c. Zaplanowane dochody ze sprzedaży majątku w 2022 r. oszacowano na 8.646 TPLN. Prosimy o informację: (i) jakie jest aktualne wykonanie dochodów ze sprzedaży mienia, (ii) na jaką kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w 2022 roku.

Odpowiedź:

Aktualne wykonanie dochodów ze sprzedaży mienia wynosi 3.035.531,84 zł. Kwota ogłoszonych przetargów na sprzedaż majątku na dn. 19.10.2022r. - 13.141.000,00 zł.

- d. Prosimy o podanie wartości wskaźnika spłaty zobowiązań w 2021r. oraz dopuszczalnej wartości wskaźnika w 2021r. (strona lewa i prawa nierówności we wzorze, o którym mowa a art. 243 ustawy - poz. 8.1 i 8.3 w WPF).

Odpowiedź:

Wartość wskaźnika spłaty zobowiązań w 2021r. – 7,32% oraz dopuszczalna wartość wskaźnika w 2021r. – 28,59%.

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIAZANYCH

1. Prosimy o:

- a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach;

Odpowiedź:

Nazwa	Regon	%
Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o.	771613932	69,7%
Wodociągi Ustka Spółka z o.o.	770538080	8,8%

- b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpiły/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź:

Nie.

2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) ~~TAK~~ / NIE

3. Jeżeli TAK to prosimy o:

- a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe;

- b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

A. Informacje czy szpital: a) realizuje program naprawczy? b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania; kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia; B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki). Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN). C. Prosimy o informację, czy: a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu? Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)? Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.	TAK / NIE TAK / NIE TAK / NIE TAK / NIE
---	---

DODATKOWE DOKUMENTY

Ponadto prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów (w tym miejscu Pracownik Relacji powinien zawrzeć listę wymaganych dokumentów na podstawie wewnętrznych aktów normatywnych dotyczących trybu przeprowadzania oceny ratingowej i badania zdolności kredytowej jednostek samorządu terytorialnego, które nie są dostępne w ramach SWZ/wniosku lub w Internecie):

1. Zmiany do uchwały WPF na 2022 r. wraz z załącznikami jeżeli miały miejsce po 28.09.2022r.
2. Zmiany do uchwały budżetowej na 2022r. wraz z załącznikami jeżeli miały miejsce po 28.09.2022r.

Odpowiedź:

Najbliższe zmiany w WPF oraz uchwały budżetowej na 2022 rok przewidywane są w dniu 26.10.2022r. Uchwały zostaną zamieszczone w BIP (<http://bip.ustka.ug.gov.pl/m,4984,2022-rok.html>).

WYKAZ ZAANGAŻOWAŃ

TYP zobowiązań:

1. kredyty, obligacje, pożyczki
2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje
3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych;

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (2022-09-30) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Kwota wg umowy	Waluta zadłużenia	TYP zobowiązania (1, 2 lub 3)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1	bank	2.000.000	PLN	1	21.12.2010	1.600.000	400.000	2024 rok
2	bank	1.660.000	PLN	1	15.12.2014	1.328.000	332.000	2023 rok
3	bank	5.000.000	PLN	1	09.12.2015	2.000.000	3.000.000	2024 rok
4	WFOŚ	1.708.290	PLN	1	20.12.2017	1.600.000	108.290	2023 rok
5	bank	3.000.000	PLN	1	14.06.2019	400.000	2.600.000	2025 rok
Razem						6.928.000	6.440.290	

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze niewypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y** własnoręcznym podpisem

Za JST
Osoba/y upoważniona/e przez JST
(imię i nazwisko)

Data
(rrrr-mm-dd)
2022-10-19

Podpis
osoby/osób
upoważnionej/ych**


mgr Anna Sobczuk-Jodłowska

* Wypełnia Pracownik Relacji

** Niepotrzebne skreślić

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Partnerowi lub osobom go reprezentującym przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, a także prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych są dostępne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktów i usług oferowanych przez Bank.

**PROŚBA O PODANIE / WERYFIKACJĘ / UZUPEŁNIENIE PONIŻSZYCH DANYCH WG
STANU NA DZIEŃ: 30/09/2022**

.....

I. Dane podstawowe

1. Struktura dochodów za ostatni rok w podziale na dochody własne, dotacje i subwencje za 2021r. w PLN:	
• Dochody	= 67.582.026,23
• Dochody własne	= 40.717.712,60
• Dotacje	= 20.786.418,63
• Subwencje	= 6.077.895,00
2. Stopień rozwoju infrastruktury komunalnej (% mieszkańców korzystających z: sieci wodociągowej 98% kanalizacyjnej 97%, gazowej 8%	
Liczba gmin (w przypadku powiatu), liczba miejscowości (w przypadku gmin): 28	
3. Nadany rating przez międzynarodową agencję: (TAK/NIE)* (jeżeli „TAK” – data ostatniego ratingu, nazwa agencji ratingowej)	
4. Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli tak, należy podać nazwę strefy, powierzchnię ogółem): NIE	
5. Czy JST jest organem założycielskim / nadzorującym ZOZ / szpitala (jeżeli tak, należy podać nazwę ZOZ / szpitala oraz dołączyć ostatnie roczne sprawozdanie finansowe: NIE	
6. Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia): NIE	
7. Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu oraz ewentualny komentarz): TAK Hala sportowa w Charnowie wraz z boiskiem wielofunkcyjnym, boisko wielofunkcyjne w Wytownie, boisko sportowe w Objeździe	
8. Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego (nazwa): TAK – Słupski Związek Powiatowo - Gminny	

II. Zobowiązania

1. Akcje, udziały JST w innych podmiotach (stan na dzień 30/09/2022)

Nazwa podmiotu	Nr REGON	% udział w kapitale podmiotu	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	wartość udziałów (TPLN) należących do JST
Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o.	771613932	69,7%	69,7%	1.332
Wodociągi Ustka Spółka z o.o.	770538080	8,8%	8,8%	1.698

2. Udzielone przez JST gwarancje i poręczenia (stan na dzień 30/09/2022):

Nazwa podmiotu	Aktualna kwota poręczenia/gwarancji (TPLN)	Rodzaj poręczonego zobowiązania	Aktualna kwota poręczonego/gwarantowanego zobowiązania (TPLN)	Okres obowiązywania poręczenia/gwarancji (do)
-	-	-	-	-

3. Zobowiązania JST w instytucjach finansowych (bilansowe i pozabilansowe) – wymienić wszystkie (kredyty, pożyczki, gwarancje, obligacje, wykupy wierzytelności, leasingi, subrogacje, nowacje, inne) wobec wszystkich instytucji finansowych, w tym w Pekao S.A. (stan na dzień 30/09/2022)

Nazwa instytucji finansowej	Rodzaj zobowiązania	Pierwotna kwota wg umowy (TPLN)	Waluta	Zadłużenie bilansowe (TPLN)	Okres finansowania od	Okres finansowania (do)	Zabezpieczenia (wymienić)	Marża
SGB – Bank Spółka Akcyjna	Obligacje	2.000	PLN	400	2010 rok	2024 rok	-	0,9
PKO Bank Polski Spółka Akcyjna	Kredyt	1.660	PLN	332	2014 rok	2023 rok	Weksel „in blanco”	0,95
Spółdzielcza Grupa Bankowa Bank Spółdzielczy w Ustce	Kredyt	5.000	PLN	3.000	2015 rok	2024 rok	Weksel „in blanco”	0,5
WFOSiGW w Gdańsku	Pożyczka	1.708	PLN	108	2017 rok	2023 rok	Weksel „in blanco”	-

PKO Bank Polski Spółka Akcyjna	obligacje	3.000	PLN	2.600	2019 rok	2025 rok	-	1,3
--------------------------------------	-----------	-------	-----	-------	----------	----------	---	-----

4. Zobowiązania podmiotów powiązanych wskazanych w pkt. II. 1. oraz ZOZ / szpitali, których organem założycielskim / nadzorującym jest JST wobec Banku Pekao S.A. (bilansowe i pozabilansowe)
Brak.

III. Bankowa obsługa budżetu JST:

Nazwa banku: Bank Spółdzielczy w Ustce
Okres obsługi (do): 30.09.2023r.
- czy umowa zawarta w trybie przetargu (TAK/NIE)*:

IV. Pozostałe informacje:

- zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych / ZOZ / szpitali / związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres):
Brak.
- zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)
Brak.
- zawarte lub planowane umowy leasingu zwrotnego nieruchomości / sprzedaży zwrotnej (kwota, okres)
Brak.


 mgr Anna Sobczuk-Jodłowska